
 
 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 71187081 
 

 

1 

 

 

 

 

Z Á P I S 
 

SCHŮZE SPRÁVNÍHO VÝBORU  

MR IVANČICKO 
 

konaná dne 4. dubna 2023 v 16.00 hod. 

v kanceláři Mikroregionu Ivančicko, Zemědělská ul. 2, Ivančice 

 
Přítomní členové správního výboru: 

Mgr. Jana Heřmanová, Ing. Svatopluk Staněk, Ing. Jan Trecha, Klára Hošková, David 

Hrbáček 

 

Omluven: ----- 

 
 
 

PROJEDNÁVANÉ BODY PROGRAMU: 
 

 

 

1. Zahájení  

2. Smlouva o dílo – Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 

3. Revize a oprava skákacích hradů Mikroregionu Ivančicko, oprava dětských 

šlapacích aut mobilního dopravního hřiště 

4. Cyklostezka Ivančice – Dolní Kounice 1. etapa – informace o stavu, DPP 

5. Rozpočtové opatření č. 3/2023 

6. Různé  

7. Ukončení  

 

 

 

 

 

 



 
 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 71187081 
 

 

2 

 

 

 
1. Zahájení 

Schůzi zahájila předsedkyně správního výboru Mgr. Jana Heřmanová a přečetla 

připravovaný program jednání. Nikdo žádné návrhy ani připomínky neměl, a proto 

předsedkyně nechala hlasovat o schválení upraveného návrhu programu. 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

Usnesení č. 1 

SV schvaluje navržený upravený program zasedání. 

 

 

2. Smlouva o dílo – Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
 

V loňském roce mikroregion dokončil projekt "Řešení odpadů v Mikroregionu Ivančicko", 

který byl financován z dotace OPŽP. Administrace projektu byla také hrazená z této dotace 

a prováděla ji Regionální rozvojová agentura Východní Moravy (dále jen RRAVM). 

Tajemník informoval, že s jejich prací byl velmi spokojen, i přes úskalí a problémy, které 

byly během administrace projektu způsobené nezodpovědným přístupem dodavatele 

odpadových nádob (nesrovnalosti v dodávce, opožděné plnění, chybné výrobní štítky ... 

atd.). Nakonec se však podařilo vše úspěšně vyřešit a díky práci této agentury jsme vůči 

fondu vše splnili bez sankcí nebo nutnosti žádat o změny. Tajemník dále sdělil, že vzhledem 

k tomu, že jde o EU dotace, raději by měl jistotu, že budou i v době udržitelnosti všechny 

monitorovací zprávy v pořádku, a proto SV předkládá k projednání nabídku RRAVM na 

služby i po dobu udržitelnosti projektu. Zároveň SV doporučuje tuto předloženou smlouvu 

schválit. 

 

Usnesení č. 2 

SV schvaluje smlouvu o dílo se zhotovitelem: Regionální rozvojová agentura Východní 

Moravy se sídlem: Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín IČ: 45659176. Předmětem díla 

je zpracování monitorovacích zpráv o zajištění udržitelnosti na projekt „Řešení odpadů v 

Mikroregionu Ivančicko“, který byl podpořen z Operačního programu Životní prostředí. 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

 

3. Revize a oprava skákacích hradů Mikroregionu Ivančicko, oprava dětských šlapacích 

aut mobilního dopravního hřiště 

Na konci měsíce března byly odvezeny skákací hrady MR Ivančicko na provedení 

každoroční revize a údržby atrakcí k výrobci, firmě Kubíček Factory s.r.o. do Černé hory. 

Oba hrady jsou způsobilé k dalšímu využívání v roce 2023. Cena za provedené revize a 

opravy obou hradů činí 6 776,00 Kč. Tato částka bude hrazena z rozpočtu MR Ivančicko z 



 
 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 71187081 
 

 

3 

 

příjmů, které Mikroregion vybírá od obcí za půjčovné. Dopravu do Černé hory na revizi 

zajistil bezplatně starosta Ivančic Milan Buček a dohodou je, že mu za tuto službu pro jeho 

veřejné akce (házenkáři apod.) budeme hrad půjčovat bez poplatku. 

Dále byla dne 3. 4. uzavřena DPP na provedení opravy a údržby šlapacích autíček pro děti 

mobilního dopravního hřiště s panem Kamilem Řezáčem s odměnou 2.000 Kč. 

SV tuto informaci vzal na vědomí. 

 

4. Cyklostezka Ivančice – Dolní Kounice 1. etapa – informace o stavu, DPP 

Tajemník seznámil správní výbor s aktuálním stavem projektové přípravy cyklostezky 

Ivančice – Dolní Kounice 1. etapa. Probíhá inženýrská činnost a současně je připravován 

ve spolupráci s poradenskou firmou CTS projektový záměr podávaný prostřednictvím ITI 

Brněnské metropolitní. Výzva k předložení projektového záměru by měla být zveřejněna 

v průběhu dubna, doposud nebyla a čeká se na její vyhlášení. Tajemník dále sdělil, že do 

přípravy projektové žádosti bude muset být zapojen také pan účetní/ekonom, který bude 

zpracovávat povinné ekonomické podklady k projektovému záměru a žádosti o dotaci.  

Správní výbor proto souhlasil, aby v období, kdy je předpokládaný zvýšený objem práce 

s přípravou těchto podkladů (květen–září 2023) mu byla přiznána odměna za tyto práce 

formou DPP. 

 

Usnesení č. 4 

SV schvaluje uzavření DPP na zpracování analýz a poradenství k ekonomickým 

aspektům projektového záměru Cyklistická trasa Ivančice – Dolní Kounice, 1. etapa 

s účetním/ekonomem DSO dle předloženého návrhu. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

5. Rozpočtové opatření č. 3/2023 

Tajemník seznámil přítomné s návrhem na Rozpočtové opatření č. 3/2023, které se týká 

úprav položek schváleného rozpočtu MR Ivančicko o částky uvedené v příloze zápisu.  

 

Usnesení č. 4 

SV schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2023, které je přílohou zápisu. 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

6. Různé 

K tomuto bodu nikdo nic neměl. 

 



 
 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 71187081 
 

 

4 

 

7. Ukončení  

Schůze SV byla ukončena v 17:15 hod. 

 

 

 

V Ivančicích dne 04. 04. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Ing. Bohumil Smutný 

 

 

  

Mgr. Jana Heřmanová 
 

Ing. Svatopluk Staněk 

předsedkyně správního výboru 

Mikroregionu Ivančicko 

 první místopředseda správního 

výboru  


